הוראות חוק הנוגעות לעניין 5.1

פיו., והתקנות על 2012-חוק הרשות הארצית לכבאות והצלה, התשע"ב 5.1.1

דיני התכנון והבנייה, לרבות חלק ג' לתוספת השנייה לתקנות התכנון והבנייה )בקשה 5.1.2

, בטיחות אש בבניינים.1970-להיתר, תנאיו ואגרות(, התש"ל

החוק(, והתקנות על פיו. -)להלן 1968-חוק רישוי עסקים התשכ"ח 5.1.3

הגדרות 5.2

ים, דרך קבע או באופן לרבות אמצעים המותקנים בנכס -" סידורי בטיחות אש והצלה" 5.2.1

ארעי, ומיועדים, בין השאר, לכל אחד מאלה:

מניעת דליקות והתפשטותן. (1)

כיבוי דליקות, צמצום נזקיהן והקלת פעולות לכיבוי דליקות. (2)

מילוט וחילוץ לכודים והקלת פעולות למילוטם ולחילוצם. (3)

הצלת חיי אדם ורכוש. (4)

דרכי התקשרות. (5)

כיבוי והצלה.כל צורך הנדרש לביצוע פעולות (6)

אחד מאלה: -" גורם מוסמך" 5.2.2

גורם מוסמך נושא

תקינות מטפים מטלטלים

תחזוקאי או מבקר מטפים מורשה בהתאם לתקן

-מטפים מטלטלים 1חלק 129ישראלי ת"י

תחזוקה.

תקינות מערכת החשמל ותאורת החירום

בעל רישיון בתוקף לעבודות חשמל לפי חוק

ותיו, אשר רשאי ותקנ 1954-החשמל, התשי"ד

לתת אישור כאמור, בהתאם לסוג רישיונו

לעניין פרק זה, עובד רשות הכבאות וההצלה, שהוסמך לכך על ידי השר –" אישורהנותן " 5.2.3

לביטחון פנים.

ציוד, מתקנים וחומרים המשמשים לכיבוי דליקות ומניעתן. -" "ציוד כיבוי 5.2.4

ישראלי כמשמעותו בחוק התקנים.תקן ישראלי רשמי או תקן -" תקן ישראלי )ת"י(" 5.2.5

כללי .5.3